

# Lato z MOK i Sieciakami

W niedzielne upalne popołudnie 3 sierpnia na terenie rekreacyjnym nad zalewem Mroźyczka odbyła się impreza z cyklu Kreatywne Lato Rodzinne zorganizowana przez Miejski Ośrodek Kultury w Głownie. Program rozpoczął się kukiełkowym przedstawieniem dla dzieci pt. "Żabi Królewicz" w wykonaniu aktorów łódzkiego teatryku Widzimi się. Imprezie towarzyszył piknik edukacyjny "Sieciaki na wakacjach".

Można było wspólnie wykonać postać bajkową z sizalu lub ulepić z gliny małe naczynie. Chętnych nie brakowało. Było malowanie buzi, szczudlarz, ogromne bańki mydlane oraz Pies maskotka, z którym dzieci chętnie uwieczniały się na wakacyjnych fotografiach.

W trakcie pikniku "Sieciaki na wakacjach" dzieci uczyły się, jak reagować na zagrożenia w Internecie oraz jak ich unikać. Poznały zasady tzw. netykiety oraz podstawowe zasady bezpiecznego surfowania w sieci. Dowiedziały się, jak chronić swoją prywatność w Internecie, a także jakie zagrożenia niosą za sobą internetowe znajomości. Przy stoisku multimedialnym dzieci mogły obejrzeć kreskówki w ramach Sieciokina, a także rozwiązać krzyżówki i rebusy. Młodsze dzieci malowały, a starsze grały w gry Losującego Sieciomata przy hip hopowej sieciakowej muzyce. Na zakończenie pikniku każde dziecko otrzymało dyplom i naklejkę. Dodatkowymi nagrodami były drobne akcesoria komputerowe oraz gadżety Rodzinnej Re-Kreacji tj. układanki puzzle oraz długopisy.

Na scenie wystąpiły dzieci ze Studia Piosenki MOK: Mateusz Warzywoda, Klaudia Kucińska, Kuba Szcześniak oraz gościnnie Amelka Latosiewicz. Krótki koncert dała również orkiestra dęta Miejskiego Ośrodka Kultury pod kierunkiem Mariusza Szydlika.

Na zakończenie imprezy publiczność wysłuchała koncertu solistów łódzkich teatrów: sopranistki Anny Jurczyńskiej, tenora Romualda Spychalskiego oraz saksofonisty Adama Wojtasika. Widzowie usłyszeli szlagiery operetkowe. Solowym wykonaniem instrumentalnym zachwycił publiczność saksofonista. Nie obyło się bez bisów.

Następne imprezy wakacyjne nad Mroźyczką już 8 i 15 sierpnia.